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Ewangelia J 12, 20-33 

Słowa Ewangelii według św. Jana 

 

Wśród tych, którzy przybyli, aby oddać pokłon Bogu w czasie święta, byli też niektórzy Gre-

cy. Oni więc przystąpili do Filipa, pochodzącego z Betsaidy Galilejskiej, i prosili go, mó-

wiąc: «Panie, chcemy ujrzeć Jezusa». Filip poszedł i powiedział Andrzejowi. Z kolei Andrzej 

i Filip poszli i powiedzieli Jezusowi. A Jezus dał im taką odpowiedź: «Nadeszła godzina, aby 

został otoczony chwałą Syn Człowieczy. Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Jeśli ziarno 

pszenicy, wpadłszy w ziemię, nie obumrze, zostanie samo jedno, ale jeśli obumrze, przyno-

si plon obfity. Ten, kto kocha swoje życie, traci je, a kto nienawidzi swego życia na tym 

świecie, zachowa je na życie wieczne. Kto zaś chciałby Mi służyć, niech idzie za Mną, a 

gdzie Ja jestem, tam będzie i mój sługa. A jeśli ktoś Mi służy, uczci go mój Ojciec. 

Teraz dusza moja doznała lęku i cóż mam powiedzieć? Ojcze, wybaw Mnie od tej godziny. 

Ależ właśnie dlatego przyszedłem na tę godzinę. Ojcze, wsław imię Twoje!» Wtem rozległ 

się głos z nieba: «Już wsławiłem i jeszcze wsławię». Stojący tłum to usłyszał i mówił: 

«Zagrzmiało!» Inni mówili: «Anioł przemówił do Niego». Na to rzekł Jezus: «Głos ten rozległ 

się nie ze względu na Mnie, ale ze względu na was. Teraz odbywa się sąd nad tym światem. 

Teraz władca tego świata zostanie wyrzucony precz. A Ja, gdy zostanę nad ziemię wywyż-

szony, przyciągnę wszystkich do siebie». To mówił, oznaczając, jaką śmiercią miał umrzeć. 

 

Oto słowo Pańskie 

 
 
PIERWSZE CZYTANIE:  JR 31, 31-34 
 
PSALM: 51 
 
DRUGIE CZYTANIE: HBR 5, 7-9 
 
EWANGELIA: J 12, 20-33 
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16.03 

Sobota 
 

 

9.30 W intencji braci Andrzeja i Krzysztofa 
 
17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 O wypełnienie się woli Bożej i otwarcie się na dary Ducha Świętego 
         dla Martyny 

 
 

17.03 
5 Niedziela  

Wielkiego Postu 
 
 
 

8.00 Różaniec św. 
8.30 + Bogusław Nita oraz + Kazimiera (f) i Henryk 
10.00 + Bożena Skowron 
11.30 O łaskę nawrócenia oraz dary Ducha Świętego dla rodziny 
17.00 Gorzkie Żale 
18.00 W intencji polskiego rządu o otwarcie serc na działanie Bożego Ducha 
          oraz o ożywienie wiary w narodzie polskim 
 

18.03 

Poniedziałek 

9.30 1. Za parafian 

        2. + Franciszek Fejdych 

19.03 

Wtorek 

św. Józefa, Oblubieńca 

NMP, uroczystość 

7.00 + Edward Hering i zmarli z rodziny 

 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

19.00 + Józef Chmielowiec (dzień imienin) 

 

 

 

20.03 

Środa 

 

 

9.30 O potrzebne łaski dla Joanny i Teresy z okazji urodzin 
* Bezpośrednio po Mszy św. Droga Krzyżowa 

 

12.00 + Hanna Zbirohowska - Kościa; Msza św. pogrzebowa 

 

18.30 Droga Krzyżowa z udziałem dzieci 

19.00 O światło Ducha Świętego, łaskę świętości, wierność Bogu i swojemu 

          powołaniu dla s. Anny w dniu urodzin 

 
21.03 

Czwartek 
 

7.00 + Maria i Józef Gruszczyńscy 

 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

19.00 O zdrowie i potrzebne łaski dla Wiktorii z okazji 20 urodzin 

 

 

22.03 

Piątek 

 

 

9.30 O uzdrowienie duszy i ciała dla Grzegorza oraz o potrzebne łaski dla 

        całej rodziny 

 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

19.00 W intencji Joanny, Bartłomieja i Adriana 
* Bezpośrednio po Mszy św. Droga Krzyżowa 

 

23.03 

Sobota 

 

9.30 O łaskę wiary dla wnuka Damiana i jego rodziców 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

18.00 W intencji Antoniny Rity Oniszczuk z prośbą o potrzebne łaski i opiekę 

          Matki Bożej 



 
24.03 

 
 Niedziela Męki Pańskiej 

 
Niedziela Palmowa 

 

8.00 Różaniec św. 
8.30 W intencji Kamila Boruszak z okazji 10 urodzin dziękując za dar życia 
         i z prośbą o potrzebne łaski 
10.00 + Alina Czerska 
11.30 1. Intencja dziękczynna za wszystkie otrzymane łaski 
          2. + Krystyna Ausenberg (8 rocz. śm.) 
17.00 Gorzkie Żale 

18.00 + Andrzej Ładosz (17 rocz. śm.) 

25.03 
Wielki Poniedziałek  

9.30 1. Za parafian 
        2. O łaskę uzdrowienia z nałogów i powrót do Pana Boga dla Kuby 

 
26.03 

Wielki Wtorek 
 

 

7.00 + Daniel Selega 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 Intencja dziękczynna dzieci za otrzymane łaski przez wstawiennictwo 
          Matki Bożej Niepokalanej oraz w intencji Beaty Hadyś 

 
 

27.03 
Wielka Środa  

 
 

9.30 1. + Krystyna 
        2. Z podziękowaniem za opiekę i z prośbą o dalsze łaski dla Joli 
            i rodziny       
 * Bezpośrednio po Mszy św. Droga Krzyżowa 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 O potrzebne  Boże łaski i opiekę Matki Bożej dla Maćka 

 
28.03 

Wielki Czwartek 
 
 

20.00 Intencja dziękczynna za dar sakramentów Eucharystii i Kapłaństwa 
          z prośbą o świętość i dary Ducha Świętego dla kapłanów z naszej 
          parafii oraz o liczne i święte powołania do służby Bożej w Kościele 
 
                                    ADORACJA PANA JEZUSA W CIEMNICY DO PÓŁNOCY 

 
 

29.03 
Wielki Piątek 

 
 

14.15 Droga Krzyżowa 
15.00 Liturgia Wielkiego Piątku 
18.40 I dzień nowenny do Miłosierdzia Bożego 
19.00 Liturgia Wielkiego Piątku 
          * Gorzkie Żale 
                                        CAŁONOCNA ADORACJA PANA JEZUSA W GROBIE 

 
30.03 

Wielka Sobota 
Wigilia Paschalna 

 

19.30 II dzień nowenny do Miłosierdzia Bożego 
20.00 1. + Stefania i Franciszek Szeliga 
          2. Intencja dziękczynna rodziny Wąsiel za otrzymane łaski 
          3. W intencji Anny z okazji urodzin z prośbą o potrzebne łaski i opiekę 
              Matki Bożej 

 
 

31.03 
 

Wielkanoc 

 
 

7.00 1. W intencji parafian 
        2. W intencji Roberta Kozłowskiego w dniu 40 urodzin dziękując za 
            otrzymane łaski i z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo 
10.00 + Barbara Cierniak (2 rocz. śm.) 
11.30 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Joanny i Rafała 
          z  dziećmi 

18.00 + Danuta Turkowska (3 m-c po śm.) 



„ W pojednaniu musi być jeden cel, mianowicie dobro 
Ojczyzny i poszanowanie godności ludzkiej.” 

bł. Jerzy Popiełuszko  

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 Festyn wielkanocny - serdecznie zachęcamy 
do wzięcia udziału w naszym parafialnym 
festynie wielkanocnym. Zapraszamy do 
wspólnego stołu i nie tylko.  

 

 Ks. Paweł Wygralak. Od piątku będziemy 
gościć w naszej parafii ks. Pawła, który będzie 
z nami podczas świąt Zmartwychwstania Pań-
skiego. Serdecznie witamy.  

 

 Nowenna narodowa - w sobotę, 16 marca 
2024 r., rozpoczyna się nowenna „Akcja 
21:20” w intencji Ojczyzny, zgody narodowej i 
poszanowania życia ludzkiego, zanoszona za 
wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli i bł. ks. 
Jerzego Popiełuszki. Nowenna zakończy się 
24 marca br. W naszym kościele będziemy 
modlić się nowenną po każdej mszy św. wie-
czornej ( w poniedziałek po porannej Euchary-
stii ). Zachęcamy do indywidualnego odma-
wiania nowenny w domu. 
 

 Wybory Prezydium Konferencji Episkopatu 
Polski - w Warszawie w dniach 13 - 14.03 
odbyło się 397 zebranie plenarne KEP, pod-
czas którego zostali wybrani nowi członkowie 
Prezydium KEP: 
Przewodniczący - abp Tadeusz Wojda,  
Zastępca Przewodniczącego - abp Józef  
Kupny .  
Polecajmy w modlitwie nowo wybranych arcy-
biskupów oraz wszystkie sprawy, z którymi 
mierzy się Kościół w Polsce. 
 

 Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP - 
19.03 we wtorek obchodzimy w Kościele uro-

czystość św. Józefa. Wszystkie nasze inten-
cje będziemy powierzać św. Józefowi pod-
czas każdej mszy św. oraz w litanii ku jego 
czci, którą odmówimy bezpośrednio po liturgii. 

 

 Pogrzeb - 20.03 o godz. 12.00 będzie spra-
wowana msza św. żałobna w intencji + Hanny 
Zbirohowskiej - Kościa. Ostatnie pożegnanie 
zmarłej będzie miało miejsce na cmentarzu 
Putney Vale o godz. 14.00. Rodzinie i bliskim 
składamy serdeczne wyrazy współczucia.  
 

 Urodziny s. Anny - 20.03 swoje urodziny 
będzie obchodziła s. Anna. Czcigodnej Jubi-
latce składamy najserdeczniejsze życzenia. 
Msza św. w intencji s. Anny będzie sprawowa-
na 20.03 o godz. 19.00.  
 

 Nabożeństwo ku czci św. o. Pio - 23.03, jak 
co miesiąc Grupa św. o. Pio zaprasza do 
wspólnej modlitwy przez wstawiennictwo 
Świętego z Pietreleciny. Zachęcamy do skła-
dania intencji modlitewnych do skrzynki, która 
znajduje się z tyłu kościoła. 
 

 Nabożeństwa wielkopostne - grafik nabo-
żeństw wielkopostnych znajduje się na plaka-
cie w przedsionku kościoła. Gorąco zachęca-
my do włączenia się w nabożeństwa wielko-
postne oraz do korzystania z sakramentu 
pokuty i pojednania, byśmy jak najlepiej du-
chowo przygotowali się do obchodów świąt 
wielkanocnych. 

 

 Baranki - tak jak w poprzednich latach nasze 
siostry będą sprzedawały w Niedzielę Palmo-
wą zrobione przez siebie baranki wielkanocne 
w cenie £10. Baranki można także nabyć w 
sali parafialnej podczas festynu wielkanocne-
go. Dochód przeznaczony jest dla sióstr jako 
nasza forma podziękowania siostrom za ich 

pracę w parafii. Serdecznie dziękuję. 

 Palmy - w Niedzielę Palmową przed każdą 

mszą św., jak co roku, harcerze będą rozpro-

wadzali przy wejściu do kościoła gałązki pal-

mowe. Dochód przeznaczony dla harcerzy. 

 W przyszłą niedzielę kolejny numer biuletynu. 

17 MARZEC NIEDZIELA PALMOWA 

08:30 J. SABBAT —— 

10:00 P. SICIAK —— 

11:30 S. JAGODA —— 

18:00 D. SZYMANOWSKI —— 


